練馬区長　殿

練馬区立生涯学習センター団体登録届出要綱第３条の規定に基づき、つぎのとおり申請します。

〒

〒

※お持ちの場合は、記入してください。

≪生涯学習センター職員記入欄≫

　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　年　　　月　　　日

施設予約システム　団体ID

決定

受付

入力

送付

係員

供
覧

所長 副所長
団体登録 承認　・　不承認

 年　  月 　 日（　　歳）

※区内在学・在勤の方は、学校・勤務先の名称および所在地を記入してください。

名称（　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　所在地（練馬区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

電話

住　所

生涯学習センター
団体登録番号

年会費

　　　　　　　円

内　訳

区外

　　　　　　　人　　　　　　　　人

区内（区内在学・在勤を
含む。）

団
体
情
報

団体の目的

入会費・会費

活動内容

構成員人数

講師氏名

※講師がいる場合は、記入してください。

総　数 　　　　　人

　　　　　円入会費 会　費

月会費

　　　　　　　円

連
絡
者

※代表者と連絡者が同一の場合は、連絡者欄の記入は不要です。

氏　名
電話

フリガナ

Ｅ-ｍａｉｌ
アドレス

生年
月日

住　所

@

第１号様式（第３条関係）

練馬区立生涯学習センター団体登録申請書

※太枠の中を記入してください。 新規　・　更新
フリガナ

　　　           申請日　　　　年　　　月　　　日

生年
月日

団体名

代
表
者

（
区
内
在
住
・
在
勤
・

在
学
の
方

）

フリガナ

氏　名

Ｅ-ｍａｉｌ
アドレス @

 年　  月 　 日（　　歳）